
REZULTATI

CIKLOKROS PANTAL 2017 - 2018

Moški nad 40 let (1978 in starejši)

GENERALNO KATEGORIJA

Mesto
Štart. 
Št. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija

Število 
koles

Tip 
kolesa Čas

1 41 Matej DAKSKOBLER 1976 KK PANTAL Moški nad 40 let 1 CX
2 43 Lucjan PREMRN 1966 IZVIR VIPAVA Moški nad 40 let 1 CX -1
3 53 Mitja MORI 1974 GANESHA TEAM Moški nad 40 let 1 CX -1
4 44 Matjaž KOVAČ 1973 IZVIR VIPAVA Moški nad 40 let 1 CX -1
5 58 Erik SIMONIČ 1976 IZVIR VIPAVA Moški nad 40 let 1 CX -1
6 60 Maurizio GRISOTTO 1971 A.D.S. TEAM 1971 Moški nad 40 let 1 CX -1
7 51 Blaž OMAHEN 1975 JB TEAM Moški nad 40 let 1 CX -1
8 50 Mitja OTER 1975 KK POSTOJNA Moški nad 40 let 2 CX -1
9 61 Roman ŽNIDARŠIČ 1963 CRK Moški nad 40 let 1 Ostali -1

10 57 Primož NERAD 1978 TK OLIMPIJA Moški nad 40 let 1 CX -1
11 55 Anton ŽNIDARŠIČ 1969 CRK Moški nad 40 let 1 CX -2

52 Simon SLEJKO 1971 RAJD FUNSPORTS Moški nad 40 let 1 CX DNF

Orehovlje, 10.12.2017 Egon BAJC
Glavni sodnik

KK PANTAL,
ŽNIDARČIČEVA ULICA  31,

SI-5290 ŠEMPETER PRI GORICI.
TRR; SI56025440259315813



REZULTATI

CIKLOKROS PANTAL 2017 - 2018

Moški nad 40 let (1978 in starejši)

CX KOLESA KATEGORIJA

Mesto
Štart. 
Št. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija

Število 
koles

Tip 
kolesa Čas

1 41 Matej DAKSKOBLER 1976 KK PANTAL Moški nad 40 let 1 CX
2 43 Lucjan PREMRN 1966 IZVIR VIPAVA Moški nad 40 let 1 CX -1
3 53 Mitja MORI 1974 GANESHA TEAM Moški nad 40 let 1 CX -1
4 44 Matjaž KOVAČ 1973 IZVIR VIPAVA Moški nad 40 let 1 CX -1
5 58 Erik SIMONIČ 1976 IZVIR VIPAVA Moški nad 40 let 1 CX -1
6 60 Maurizio GRISOTTO 1971 A.D.S. TEAM 1971 Moški nad 40 let 1 CX -1
7 51 Blaž OMAHEN 1975 JB TEAM Moški nad 40 let 1 CX -1
8 50 Mitja OTER 1975 KK POSTOJNA Moški nad 40 let 2 CX -1
9 57 Primož NERAD 1978 TK OLIMPIJA Moški nad 40 let 1 CX -1

10 55 Anton ŽNIDARŠIČ 1969 CRK Moški nad 40 let 1 CX -2
52 Simon SLEJKO 1971 RAJD FUNSPORTS Moški nad 40 let 1 CX DNF

OSTALI TIPI KOLES KATEGORIJA

Mesto
Štart. 
Št. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija

Število 
koles

Tip 
kolesa Čas

1 61 Roman ŽNIDARŠIČ 1963 CRK Moški nad 40 let 1 Ostali -1

Orehovlje, 10.12.2017 Egon BAJC
Glavni sodnik

KK PANTAL,
ŽNIDARČIČEVA ULICA  31,

SI-5290 ŠEMPETER PRI GORICI.
TRR; SI56025440259315813



REZULTATI

CIKLOKROS PANTAL 2017 - 2018

Moški od 19 do 40 let (1999-1979)

GENERALNO KATEGORIJA

Mesto
Štart. 
Št. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija

Število 
koles

Tip 
kolesa Čas

1 20 Robert GEHBAUER 1987 RC Arbo Asko Klagenfurt Moški od 19 do 40 let 2 CX 52:15:00
2 2 Primož OBAL 1990 0 Moški od 19 do 40 let 2 CX
3 19 Danijel MERVIG 1992 KI.CO.SYS TEAM Moški od 19 do 40 let 2 Ostali
4 22 Mihael LAVRENČIČ 1994 BREZ KLUBA Moški od 19 do 40 let 1 CX
5 1 Matej KRAVOS 1988 TUŠ T.E.A.M. Moški od 19 do 40 let 2 CX
6 5 Matej MUGERLI 1981 KK PANTAL Moški od 19 do 40 let 1 CX -1
7 15 Jure BITENC 1991 PRIPOROCAM.SI Moški od 19 do 40 let 1 CX -1
8 14 Aljoša VOGRIN 1984 0 Moški od 19 do 40 let 1 CX -1
9 17 Jan T. ČERNIC 1987 PICI BICI CITY EXPRESS Moški od 19 do 40 let 1 CX -1

10 21 Robert ZAJC 1979 BREZ KLUBA Moški od 19 do 40 let 1 Ostali -1
11 18 Marko ŠAJN 1990 PICI BICI CITY EXPRESS Moški od 19 do 40 let 1 CX -2
12 12 Bor ČEH 1984 PICI BICI CITY EXPRESS Moški od 19 do 40 let 2 CX -2

7 Vladimir KERKEZ 1984 KD ŠENČUR Moški od 19 do 40 let 1 CX DNF
11 Blaž URŠIČ 1992 KK PANTAL Moški od 19 do 40 let 1 CX DNF

Orehovlje, 10.12.2017 Egon BAJC
Glavni sodnik

KK PANTAL,
ŽNIDARČIČEVA ULICA  31,

SI-5290 ŠEMPETER PRI GORICI.
TRR; SI56025440259315813



REZULTATI

CIKLOKROS PANTAL 2017 - 2018

Moški od 19 do 40 let (1999-1979)

CX KOLESA KATEGORIJA

Mesto
Štart. 
Št. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija

Število 
koles

Tip 
kolesa Čas

1 20 Robert GEHBAUER 1987 RC Arbo Asko Klagenfurt Moški od 19 do 40 let 2 CX 52:15:00
2 2 Primož OBAL 1990 0 Moški od 19 do 40 let 2 CX
3 22 Mihael LAVRENČIČ 1994 BREZ KLUBA Moški od 19 do 40 let 1 CX
4 1 Matej KRAVOS 1988 TUŠ T.E.A.M. Moški od 19 do 40 let 2 CX
5 5 Matej MUGERLI 1981 KK PANTAL Moški od 19 do 40 let 1 CX -1
6 15 Jure BITENC 1991 PRIPOROCAM.SI Moški od 19 do 40 let 1 CX -1
7 14 Aljoša VOGRIN 1984 0 Moški od 19 do 40 let 1 CX -1
8 17 Jan T. ČERNIC 1987 PICI BICI CITY EXPRESS Moški od 19 do 40 let 1 CX -1
9 18 Marko ŠAJN 1990 PICI BICI CITY EXPRESS Moški od 19 do 40 let 1 CX -2

10 12 Bor ČEH 1984 PICI BICI CITY EXPRESS Moški od 19 do 40 let 2 CX -2
7 Vladimir KERKEZ 1984 KD ŠENČUR Moški od 19 do 40 let 1 CX DNF

11 Blaž URŠIČ 1992 KK PANTAL Moški od 19 do 40 let 1 CX DNF

OSTALI TIPI KOLES KATEGORIJA

Mesto
Štart. 
Št. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija

Število 
koles

Tip 
kolesa Čas

1 19 Danijel MERVIG 1992 KI.CO.SYS TEAM Moški od 19 do 40 let 2 Ostali
2 21 Robert ZAJC 1979 BREZ KLUBA Moški od 19 do 40 let 1 Ostali -1

Orehovlje, 10.12.2017 Egon BAJC
Glavni sodnik

KK PANTAL,
ŽNIDARČIČEVA ULICA  31,

SI-5290 ŠEMPETER PRI GORICI.
TRR; SI56025440259315813



REZULTATI

CIKLOKROS PANTAL 2017 - 2018

Mladinci pod 19 let (2003-2000)

GENERALNO KATEGORIJA

Mesto
Štart. 
Št. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija

Število 
koles

Tip 
kolesa Čas

1 96 Filippo CELI 2001 ASD LIBERTAS SCORZE Mladinci pod 19 let 1 CX 41:32:00
2 84 Michele CHIANDUSSI 2001 G.S. CANEVA GOTTARDO GIOCHI ASS. SPO. DIL.Mladinci pod 19 let 1 CX
3 98 Andrea BUSATTO 2002 ASD LIBERTAS SCORZE Mladinci pod 19 let 1 CX
4 93 Paolo SEMENZATO 2002 ASD LIBERTAS SCORZE Mladinci pod 19 let 1 CX
5 92 Edoardo TAGLIAPIETRA 2003 ASD LIBERTAS SCORZE Mladinci pod 19 let 1 CX
6 91 Lorenzo TRABACCHIN 2003 ASD LIBERTAS SCORZE Mladinci pod 19 let 1 CX
7 90 Alessandro CHIANDUSSI 2003 A.S.D. G.S. DONI 2004 Mladinci pod 19 let 1 CX
8 81 Anže SKOK 2000 ROG AS Mladinci pod 19 let 1 CX
9 87 Jan GODNIČ 2001 CYCLING TEAM FRIULI Mladinci pod 19 let 1 Ostali

10 94 Hassan LAKHCHAI 2003 ASD LIBERTAS SCORZE Mladinci pod 19 let 1 CX -1
11 85 Blaž AVBELJ 2001 ROG AS Mladinci pod 19 let 1 CX -1
12 88 Peter CHENDA 2002 CYCLING TEAM FRIULI Mladinci pod 19 let 1 Ostali -1
13 99 Aleš SKOK 2003 KD SLOGA 1902 IDRIJA Mladinci pod 19 let 1 CX -3

95 Riccardo ESPOSITO 2002 ASD LIBERTAS SCORZE Mladinci pod 19 let 1 CX DNF
97 Raffaele CAENARO 2000 ASD LIBERTAS SCORZE Mladinci pod 19 let 1 CX DNF
86 Danjel SKERL 2003 CYCLING TEAM FRIULI Mladinci pod 19 let 1 CX DNF
82 Fabijan KRALJ 2003 KK PANTAL Mladinci pod 19 let 1 CX DNF

Orehovlje, 10.12.2017 Egon BAJC
Glavni sodnik

KK PANTAL,
ŽNIDARČIČEVA ULICA  31,

SI-5290 ŠEMPETER PRI GORICI.
TRR; SI56025440259315813



REZULTATI

CIKLOKROS PANTAL 2017 - 2018

Mladinci pod 19 let (2003-2000)

CX KOLESA KATEGORIJA

Mesto
Štart. 
Št. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija

Število 
koles

Tip 
kolesa Čas

1 96 Filippo CELI 2001 ASD LIBERTAS SCORZE Mladinci pod 19 let 1 CX 41:32:00
2 84 Michele CHIANDUSSI 2001 G.S. CANEVA GOTTARDO GIOCHI ASS. SPO. DIL.Mladinci pod 19 let 1 CX
3 98 Andrea BUSATTO 2002 ASD LIBERTAS SCORZE Mladinci pod 19 let 1 CX
4 93 Paolo SEMENZATO 2002 ASD LIBERTAS SCORZE Mladinci pod 19 let 1 CX
5 92 Edoardo TAGLIAPIETRA 2003 ASD LIBERTAS SCORZE Mladinci pod 19 let 1 CX
6 91 Lorenzo TRABACCHIN 2003 ASD LIBERTAS SCORZE Mladinci pod 19 let 1 CX
7 90 Alessandro CHIANDUSSI 2003 A.S.D. G.S. DONI 2004 Mladinci pod 19 let 1 CX
8 81 Anže SKOK 2000 ROG AS Mladinci pod 19 let 1 CX
9 94 Hassan LAKHCHAI 2003 ASD LIBERTAS SCORZE Mladinci pod 19 let 1 CX -1

10 85 Blaž AVBELJ 2001 ROG AS Mladinci pod 19 let 1 CX -1
11 99 Aleš SKOK 2003 KD SLOGA 1902 IDRIJA Mladinci pod 19 let 1 CX -3

95 Riccardo ESPOSITO 2002 ASD LIBERTAS SCORZE Mladinci pod 19 let 1 CX DNF
97 Raffaele CAENARO 2000 ASD LIBERTAS SCORZE Mladinci pod 19 let 1 CX DNF
86 Danjel SKERL 2003 CYCLING TEAM FRIULI Mladinci pod 19 let 1 CX DNF
82 Fabijan KRALJ 2003 KK PANTAL Mladinci pod 19 let 1 CX DNF

OSTALI TIPI KOLES KATEGORIJA

Mesto
Štart. 
Št. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija

Število 
koles

Tip 
kolesa Čas

1 87 Jan GODNIČ 2001 CYCLING TEAM FRIULI Mladinci pod 19 let 1 Ostali
2 88 Peter CHENDA 2002 CYCLING TEAM FRIULI Mladinci pod 19 let 1 Ostali -1

Orehovlje, 10.12.2017 Egon BAJC
Glavni sodnik

KK PANTAL,
ŽNIDARČIČEVA ULICA  31,

SI-5290 ŠEMPETER PRI GORICI.
TRR; SI56025440259315813



REZULTATI

CIKLOKROS PANTAL 2017 - 2018

Ženske nad 15 let (2003 in starejše)

GENERALNO KATEGORIJA

Mesto
Štart. 
Št. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija

Število 
koles

Tip 
kolesa Čas

1 126 Giovanna MICHIELETTO 1995 ASD LIBERTAS SCORZE Ženske nad 15 let 1 CX
2 127 Nicole D'AGOSTIN 1999 TEAM WILIER BREGANZE Ženske nad 15 let 1 CX -1
3 125 Angela ORO 2002 ASD LIBERTAS SCORZE Ženske nad 15 let 1 CX -1
4 123 Katja KERPAN 1999 TEAM WILIER BREGANZE MEBLOJOGI Ženske nad 15 let 1 Ostali -1
5 124 Antonia BERTO 2001 A.S.D. G.S. DONI 2004 Ženske nad 15 let 1 CX -2

Orehovlje, 10.12.2017 Egon BAJC
Glavni sodnik

KK PANTAL,
ŽNIDARČIČEVA ULICA  31,

SI-5290 ŠEMPETER PRI GORICI.
TRR; SI56025440259315813



REZULTATI

CIKLOKROS PANTAL 2017 - 2018

Ženske nad 15 let (2003 in starejše)

CX KOLESA KATEGORIJA

Mesto
Štart. 
Št. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija

Število 
koles

Tip 
kolesa Čas

1 126 Giovanna MICHIELETTO 1995 ASD LIBERTAS SCORZE Ženske nad 15 let 1 CX
2 127 Nicole D'AGOSTIN 1999 TEAM WILIER BREGANZE Ženske nad 15 let 1 CX -1
3 125 Angela ORO 2002 ASD LIBERTAS SCORZE Ženske nad 15 let 1 CX -1
4 124 Antonia BERTO 2001 A.S.D. G.S. DONI 2004 Ženske nad 15 let 1 CX -2

OSTALI TIPI KOLES KATEGORIJA

Mesto
Štart. 
Št. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija

Število 
koles

Tip 
kolesa Čas

1 123 Katja KERPAN 1999 TEAM WILIER BREGANZE MEBLOJOGI Ženske nad 15 let 1 Ostali -1

Orehovlje, 10.12.2017 Egon BAJC
Glavni sodnik

KK PANTAL,
ŽNIDARČIČEVA ULICA  31,

SI-5290 ŠEMPETER PRI GORICI.
TRR; SI56025440259315813



REZULTATI

CIKLOKROS PANTAL 2017 - 2018

Deklice do 15 let (2004 in mlajše)

GENERALNO KATEGORIJA

Mesto
Štart. 
Št. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija

Število 
koles

Tip 
kolesa Čas

1 172 Neja KALAN 2004 KK KRANJ Deklice do 15 let 1 Ostali -1
2 174 Ivana ROSA 2007 KD SLOGA 1902 IDRIJA Deklice do 15 let 1 CX -2

Orehovlje, 10.12.2017 Egon BAJC
Glavni sodnik

KK PANTAL,
ŽNIDARČIČEVA ULICA 31,

SI-5290 ŠEMPETER PRI GORICI.
TRR; SI56025440259315813



REZULTATI

CIKLOKROS PANTAL 2017 - 2018

Deklice do 15 let (2004 in mlajše)

CX KOLESA KATEGORIJA

Mesto
Štart. 
Št. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija

Število 
koles

Tip 
kolesa Čas

1 174 Ivana ROSA 2007 KD SLOGA 1902 IDRIJA Deklice do 15 let 1 CX -2

OSTALI TIPI KOLES KATEGORIJA

Mesto
Štart. 
Št. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija

Število 
koles

Tip 
kolesa Čas

1 172 Neja KALAN 2004 KK KRANJ Deklice do 15 let 1 Ostali -1

Orehovlje, 10.12.2017 Egon BAJC
Glavni sodnik

KK PANTAL,
ŽNIDARČIČEVA ULICA 31,

SI-5290 ŠEMPETER PRI GORICI.
TRR; SI56025440259315813



REZULTATI

CIKLOKROS PANTAL 2017 - 2018

Dečki do 15 let (2004 in mlajši)

GENERALNO KATEGORIJA

Mesto
Štart. 
Št. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija

Število 
koles

Tip 
kolesa Čas

1 151 Jure RUS 2004 MBK SPORTR.SI Dečki do 15 let 1 Ostali 29:35:00
2 150 Marcel GLADEK 2005 MBK SPORTR.SI Dečki do 15 let 1 Ostali
3 141 Aljaž PETEK 2004 KK KRANJ Dečki do 15 let 1 CX
4 142 Marcel SKOK 2005 KD SLOGA 1902 IDRIJA Dečki do 15 let 1 CX
5 143 Maj FLAJS 2005 KK KRANJ Dečki do 15 let 1 Ostali
6 145 Pij KOVAČ 2006 0 Dečki do 15 let 1 Ostali
7 146 Filip RENCELJ 2006 CYCLING TEAM FRIULI Dečki do 15 let 1 Ostali
8 149 Enej BOŽNAR Prosen 2005 KK KRANJ Dečki do 15 let 1 Ostali -1
9 147 Jakob RENCELJ 2009 CYCLING TEAM FRIULI Dečki do 15 let 1 Ostali -1

10 144 Jaka DOLINŠEK 2004 KK KRANJ Dečki do 15 let 1 Ostali -1

Orehovlje, 10.12.2017 Egon BAJC
Glavni sodnik

KK PANTAL,
ŽNIDARČIČEVA ULICA  31,

SI-5290 ŠEMPETER PRI GORICI.
TRR; SI56025440259315813



REZULTATI

CIKLOKROS PANTAL 2017 - 2018

Dečki do 15 let (2004 in mlajši)

CX KOLESA KATEGORIJA

Mesto
Štart. 
Št. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija

Število 
koles

Tip 
kolesa Čas

1 141 Aljaž PETEK 2004 KK KRANJ Dečki do 15 let 1 CX
2 142 Marcel SKOK 2005 KD SLOGA 1902 IDRIJA Dečki do 15 let 1 CX

OSTALI TIPI KOLES KATEGORIJA

Mesto
Štart. 
Št. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija

Število 
koles

Tip 
kolesa Čas

1 151 Jure RUS 2004 MBK SPORTR.SI Dečki do 15 let 1 Ostali 29:35:00
2 150 Marcel GLADEK 2005 MBK SPORTR.SI Dečki do 15 let 1 Ostali
3 143 Maj FLAJS 2005 KK KRANJ Dečki do 15 let 1 Ostali
4 145 Pij KOVAČ 2006 0 Dečki do 15 let 1 Ostali
5 146 Filip RENCELJ 2006 CYCLING TEAM FRIULI Dečki do 15 let 1 Ostali
6 149 Enej BOŽNAR Prosen 2005 KK KRANJ Dečki do 15 let 1 Ostali -1
7 147 Jakob RENCELJ 2009 CYCLING TEAM FRIULI Dečki do 15 let 1 Ostali -1
8 144 Jaka DOLINŠEK 2004 KK KRANJ Dečki do 15 let 1 Ostali -1

Orehovlje, 10.12.2017 Egon BAJC
Glavni sodnik

KK PANTAL,
ŽNIDARČIČEVA ULICA  31,

SI-5290 ŠEMPETER PRI GORICI.
TRR; SI56025440259315813


